
TURISTIČKA ZAJEDNICA  
GRADA POREČA 
Zagrebačka 9, HR-52440 Poreč 
OIB: 87338898641 
 
Urbroj: 24 – 130 / 7 

 Poreč, 9. 12. 2024. 
 
Na temelju članka 32. stavak 1.4. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju 
hrvatskog turizma (»Narodne novine«, broj 52/2019. i 42/2020.) te članka 9. stavak 1.4. 
Statuta Turističke zajednice grada Poreča (»Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo«, 
broj 11/20), Turističko vijeće Turističke zajednice grada Poreča na svojoj 1. sjednici 
održanoj dana 9. 12. 2024. godine donijelo je  
 

O D L U K U  
 

o dodjeli bespovratnih sredstava potpore iz programa 
„Potpore manifestacijama u 2025. godini“ 

 

I. 
Na temelju Javnog poziva za dodjelu potpore iz programa "Potpore manifestacijama u 
2025. godini“, Turističko vijeće Turističke zajednice grada Poreča donosi odluku o 
odabiru manifestacija kojima se odobrava dodjela bespovratnih sredstava i iznosima 
potpore. 
 
Manifestacije kojima su odobrena bespovratna sredstva i iznosi potpore su: 
 

RB KORISNIK NAZIV MANIFESTACIJE 

IZNOS 
ODOBRENE 
POTPORE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

€ 

1.  AB sport consulting d.o.o. Sport Fest Poreč 10.000,00 

2.  Aeroklub Cumulus - Opatija 
Poreč International Parachuting 
Championship 2025 

1.000,00 

3.  Bike Triangle d.o.o. Parenzana Bike & Gourmet 2025 5.000,00 

4.  Dream Sports, obrt za usluge Dream Cup Poreč 2025 3.000,00 

5.  Futsal Week Tournaments d.o.o Futsal Week  14.000,00 

6.  HD NAVIGATIO d.o.o. Epic Rides Poreč 2025 1.000,00 

7.  Hrvački Klub Poreč Međunarodni turnir  „TROFEJ JADRANA“ 2.000,00 

8.  Hrvatski boksački savez 
Europsko prvenstvo u boksu za seniore i 
seniorke  

8.000,00 

9.  Hrvatski hokejski savez 
Svjetsko prvenstvo u dvoranskom hokeju 
za muškarce i žene 2025. 

6.000,00 

10.  Hrvatski hrvački savez Beach Wrestling World Series 

35.000,00 

11.  Hrvatski hrvački savez Valamar Cup 

12.  Hrvatski hrvački savez Wrestling Festival 

13.  Hrvatski hrvački savez World Wrestling Camp 

14.  Hrvatski hrvački savez Uči, hrvaj, upotrijebi 



15.  Hrvatski ITF Taekwon-do savez 
II Pe-Junior, XVII Junior and XXIII Senior 
World Championships in Taekwon-Do ITF  

8.000,00 

16.  Hrvatski judo savez 
Europski Kadetski Kup i Trening Kamp 
Poreč 2025. 

10.000,00 

17.  Hrvatski judo savez 
EJU Olimpijski Trening Kamp, EJU Kadetski 
Trening Kamp I EJU Judo Festival 2025 

20.000,00 

18.  Hrvatski karate savez 
WKF Trening kamp za mlade i WKF Liga za 
mlade 

8.000,00 

19.  Hrvatski rukometni savez Rukomet u Poreču 40.000,00 

20.  Hrvatski školski sportski savez 
Državno prvenstvo školskih sportskih 
društava 

5.000,00 

21.  International travel d.o.o. Spring Poreč RG Classic 2025 1.000,00 

22.  Jedriličarski klub Horizont Poreč Otvoreno prvenstvo Grada Poreča 

3.000,00 
23.  Jedriličarski klub Horizont Poreč Istra pod jedrima 

24.  Jedriličarski klub Horizont Poreč Regata za optimiste „CRO FISH“ 

25.  Jedriličarski klub Horizont Poreč Regata krstaša  - LA MULA de PARENZO 

26.  Jet Ski Klub - Croatia Jet Club Alpe Adria Jet Ski Tour 2025 - GP POREČ 3.500,00 

27.  
Klub ritmičko sportske 
gimnastike Poreč 

Poreč cup 2025. 1.000,00 

28.  MELITA SPORT d.o.o. 22. Božićni turnir - POREČ 2024 2.700,00 

29.  NK Jadran Poreč Jadran Spring Cup 2024 1.000,00 

30.  
OLI e MAR Travel d.o.o. Pula / 
bus dich Weg! GmbH Austrija  

Herbststadl 2025 3.000,00 

31.  Plava laguna d.d. Beach Experience – Zelena Laguna Resort 25.000,00 

32.  Plava laguna d.d. Plava Laguna Polumaraton 2025 4.000,00 

33.  Požeške mažoretkinje Europski Mažoret Kup  6.000,00 

34.  Pučko otvoreno učilište Poreč 65. Annale 6.600,00 

35.  Pučko otvoreno učilište Poreč Izložbe u galeriji Zuccato 2025. 2.000,00 

36.  Pučko otvoreno učilište Poreč 64. Koncerti u Eufrazijani 16.000,00 

37.  Pučko otvoreno učilište Poreč 30. Jazz u lapidariju 12.000,00 

38.  Pučko otvoreno učilište Poreč Ekolo 7, kultura življenja 9.500,00 

39.  Pučko otvoreno učilište Poreč 25. Street art Poreč 15.000,00 

40.  Rukometni klub Poreč 25. Božićni rukometni turnir 1.500,00 

41.  Sportska zajednica Grada Poreča Porečki delfin 2025 50.000,00 

42.  
Stelio sport and food d.o.o. / 
PadelPoreč 

Fip Open "Poreč-Parenzo" 2.000,00 

43.  Studio 053 d.o.o. 
PromoHotel - 40. međunarodni sajam 
prehrane, pića i opreme za turizam 

5.000,00 

44.  Studio 053 d.o.o. 
Promoarh - 5. međunarodni sajam 
graditeljstva, opremanja i uređenja 

2.000,00 

45.  Teniski klub Top Spin 
ITF World Tennis Tour – Istarska rivijera 
2025 

11.000,00 

46.  Teniski klub Top Spin Kids i Junior Istarska rivijera 2025 2.000,00 

47.  Thorax d.o.o. Istrian Spring Trophies 2025 18.000,00 

48.  Udruga „Istarska web tržnica“ 
Sajmovi istarskih poljoprivrednih 
proizvoda 

1.000,00 



49.  
Umjetnička organizacija IM 
Infinite Music 

Koncert - Roberto Plano u Eufrazijani 2.000,00 

50.  
Vinistra - udruga vinogradara i 
vinara Istre 

31. Vinistra - međunarodna izložba vina i 
vinarske opreme 

14.000,00 

UKUPNO (€): 395.800,00 

 
II. 

Turističko vijeće je 4 projekta uvrstila u TOP manifestacije te nisu bile predmet 
ocjenjivanja. Tim manifestacijama je dodijeljena sljedeća potpora:  
 

RB KORISNIK MANIFESTACIJA / DOGAĐANJE 
IZNOS 

POTPORE 
(EUR) 

1. Bike Triangle d.o.o. ISTRIA300 100.000,00 

2. Istra D.M.C. d.o.o. 
PLAVA LAGUNA IRONMAN 70.3 POREČ, 
ISTRIA-CROATIA 

100.000,00 

3. MPG d.o.o. TUNALICIOUS STREET FOOD FESTIVAL  91.300,00 
4. Dancestar d. o. o. DANCESTAR WORLD DANCE MASTERS  65.000,00 

UKUPNO: 356.300,00 EUR 

 
III. 

Na temelju ove odluke, Turistička zajednica grada Poreča sklopiti će s organizatorima 
kojima je odobrena potpora, ugovor kojim se uređuje: način korištenja potpore, način 
praćenja realizacije manifestacije, isplata potpore, nadzor namjenskog korištenja potpore 
i druga pitanja vezana za organizaciju i realizaciju manifestacija i dodjelu potpore. 

 
IV. 

Ova Odluka donosi se na temelju prijedloga Komisija za manifestacije, nakon zaprimanja, 
evidentiranja, ocjene valjanosti te vrednovanja zaprimljenih kandidatura. 

 
V. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                            P R E D S J E D N I K  
                    Loris Peršurić 
 


